ant infntnrum eoncessione pontificnm, largieione regum vel principum. oblaeione fidelintn

seu aliis iustis mod is prestante domino poterit adipisci, limia tibi tuis(|iie suceessoribus

et illibata* pernmneant. In quibus hee propriis duximus exprimenda vocabulis: locum

ipsum, in quo prefata eeelesia sita est. cum omnibus pertineneiis suis in diocesi Wladi-

-lauiensi. eastrum Voybors enm pertineneiis suis, ecelesiam sanete Marie in Zawiehost

cum eastro Lagon et decima eius et aliis omnibus pertineneiis. uouum nummum de

omnibus, que solvnntur eeelesie sanete Marie de Sandowir secundum Polonieam iusti-

cuun, preposituram eeelesie saneti Michaelis in Cracouia cum omnibus pcrtineneiis suis,

in castro Danezk et in Pomerania decimam tarn annone quam omnium comm. que de

navibusr
solvnntur, decimam partem de moneta et de iudiciis tocius episcopatns cum

pratis. vineis etc Datum Laterani per iiianus magistri (iuillelmi sanete

Romaue eeelesie vicecaucellarii et domini pape uotnrii 1111" Kalendas Februarii, indictione XI,

ilomiuiee iuearnaeionis anno d
millesimo CC. XXXVII, poutilieutus vero domini Qregori.

pape Villi' anno undecimo').

62.

123H. Februar 2. Lktnziy. lhrzo.j Xirmtlnpolk <„„ I'ommern cerhihl <l,w Mooter Oliea

*Un See Stupe.

Original im Staattartliir Koni;/«bertj Srbbl. IA' «. H mit dem b, ,cl«uhgttn (dritten) Rintjritgel SirantofHiH* an

mCtm Saden/aden.

Abubri/t ebendanelbtt im Foiionten A 100 (Cod. Oliv.) p. 217 n. 133.

(redruckt : Isdebur, S'eue* Arebir 11 202 203. Codes diphmaticu* Fumrraniac I 558/59 n. 255.

hen See Sit,j« ah Eujentbum tie* Kh*teef ertriilmt iiritr tchon die pSpttNcbt tlettatitjung von 1245 (w. utilen .V. 87),

tM Ut t» a»fattend, da>, er »jx'iter nur in den falsrhen Oeneraleonnrm.it,iWm ron 1235, 12*3 and 12'X, corkommt, <U«

tcbten baben ibn niebl. hie Sebri/t <len Original* i*t grntu unit ungelenk.

Ego Zwantopolcns dux Pomeranie universis Ohristi tidelibus salutem in nomine Jliesu

Christi. Quoniam lubitur cum tempore, quiequid agitur in seculo, nisi vivis test i bus ant

sigillatis apicibus eonfirmetur. quapropter ad omnium tidelium noticiam pervenire volumus.

quod pro remedio anime mee parentumqiie meorum fratribus in Oliua Cisterciensis ordinis

laenm. qui Saspa dicitur, contulimus libere quoque absque omni inpedimento possiden-

dum Xe igitur aliquis in posterum hanc donationeu irritare presumpscrit, annli nostri

testimonio confirmamus. Datum anno gratie M". CC*. XXX". VHP HIP" Nonas Februarii

in Gdanzk.

a; roaiimtiB K. t- illlntai!) K. ri muiit u* if,i K. *!f son: K. v) VIII K.